
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.05.2021 №A-1565

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Псарева Наталья Владимировна ДП-1565-70524 от 24.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Семенюк Максим
Альбина 
Серверовна 
Бандалетова

Аппликация "Полет к звездам" 2 место ДП-1565-
69820

2 Згибарца 
Маргарита

Юдина Ирина 
Николаевна "Пасхальный подарок" 2 место ДП-1565-

69991

3 Решетников 
Антон

Юдина Ирина 
Николаевна "Пасхальное яйцо" 2 место ДП-1565-

69992

4 Кирилловых 
Маргарита

Сандалова 
Ирина Петровна одуванчики - любимые цветы 2 место ДП-1565-

70163

5 Свинобоева 
Нина Николаевна

Наталья 
Александровна 
Храпова

Уточка 3 место ДП-1565-
70311

6 Абаев Алексей 
Александрович

Климова Ирине 
Юрьевна "12 апреля - День космонавтики" 1 место ДП-1565-

70560

7 Мурашов 
Дмитрий

Юдина Ирина 
Николаевна "Господь с нами" 2 место ДП-1565-

70595

8 Ялунин Артём Юдина Ирина 
Николаевна "Светлой пасхи" 1 место ДП-1565-

70597



9

Дети 
компенсирующей 
группы" 
Теремок"

Шахмина 
Светлана 
Айратовна

"ПОДАРОК ЛЮБИМОМУ ГОРОДУ" 1 место ДП-1565-
70654

10 Головакина 
Анастасия

Уянчи Евгения 
Викторовна Привет земляне! 3 место ДП-1565-

70666

11 Макарова 
Анастасия

Уянчи Евгения 
Викторовна В космос, вперёд! 3 место ДП-1565-

70668

12 Щеглов Иван
Хмыльникова 
Оксана 
Ивановна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1565-
70731

13 Пантелеев 
Владик

Наумова 
Александра 
Юрьевна

Цветущая сакура 3 место ДП-1565-
70799

14 Симонов Иван
Вахромова 
Наталия 
Борисовна

Крупеничка (кукла-оберег) 1 место ДП-1565-
71302

15 Гечекбаев Анзор

Зорин Антон 
Александрович, 
концертмейстер 
Левковская 
Светлана 
Владимир

А.Долуханян "Скерцо" 1 место ДП-1565-
71368

16 Денисова 
Анастасия

Исакова 
Надежда 
Владимировна

"На привале. Минута тишины" 1 место ДП-1565-
71369

17 Коллектив 6 - А 
класса

Юдина Ирина 
Николаевна

исполнение песни "Бессмертный 
полк" 2 место ДП-1565-

71388

18
Сагитова 
Ярослава 
Владимировна

Депутатова 
Светлана 
Андреевна

Весна пришла! 1 место ДП-1565-
71400

19 Петин Владимир БазароваЭ.В. "Весенняя песня" 1 место ДП-1565-
71451

20 Томский Артем
Наталья 
Степановна 
Корниенко

Я леплю из пластилина 1 место ДП-1565-
71632

21 Макарова 
Анастасия

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Подснежники 1 место ДП-1565-
71709

22 Макарова 
Анастасия

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Весна! 1 место ДП-1565-
71710

23 Бей Артем
Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Планеты солнечной системы 2 место ДП-1565-
71717



24 Азанов Иван
Шеломенцева 
Любовь 
Станиславовна

Солнечная система 3 место ДП-1565-
71747

25 Василевских 
Маргарита

Шеломенцева 
Любовь 
Станиславовна

Планета Земля в космосе 2 место ДП-1565-
71748

26 Магомадова 
Раяна

Полесовщикова 
Мария 
Владимировна

Натюрморт с кувшином 1 место ДП-1565-
71824

27 Аврамчик Дарья
Татьяна 
Викторовна 
Калинина

Аппликация из цветного песка 
"Тузик" 2 место ДП-1565-

71912

28 Маточенко Ева
Татьяна 
Викторовна 
Калинина

Аппликация из цветного песка 
"Тузик" 1 место ДП-1565-

71913

29 Оскома Алексей 
Анатольевич

Григорьева 
Екатерина 
Ивановна

Роспись по дереву "Удивительная 
рыба" 2 место ДП-1565-

71984

30 Косенко 
Григорий

Григорьева 
Екатерина 
Ивановна

Поделка "Свеча для мамы" 1 место ДП-1565-
71987

31 Зайчиков 
Дмитрий

Григорьева 
Екатерина 
Ивановна

Поделка "Магический круг" 3 место ДП-1565-
71988

32 Лысикова Арина Рябова Нина 
Сергеевна "Поздравление ФНС с 30-ти летием" 1 место ДП-1565-

72080

33 Сунаров Зариф 
Исхакович

Расторгуева 
Алена 
Сергеевна

Каникулы на море 1 место ДП-1565-
72119

34 Анна Пашкова
Кравцова 
Ксения 
Сергеевна

Мой дедушка в молодости 1 место ДП-1565-
72137

35 Смирнова Мария
Ермолаева 
Екатерина 
Юрьевна

Текстильная кукла - оберег 
"Берегиня" 1 место ДП-1565-

72143

36 Евдокимов 
Дмитрий

Мария 
Евгеньевна 
Алёхина

Я в солдатики играю 1 место ДП-1565-
72167

37 Воронов 
Всеволод

Пономарёва 
Анастасия 
Дмитриевна

"Удивительная вселенная" 2 место ДП-1565-
72240

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


